
Stranica 217Broj 11/2005. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

BROJ: 11 Sisak, 7. studenoga 2005. GODINA XIII

2005.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI U SAMOSTALNOJ 

NADLEŽNOSTI ŽUPANICE

1. Odluka o osnivanju i imenovanju pred-
sjednika i članova Županijskog kriznog 
stožera za prevenciju ptičje gripe

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

98. Zaključak o prihvaćanju partnerstva na 
Projektu »Mobilni edukacijsko-savjeto-
davni centar za poduzetništvo« (»Mobile 
Unit for Education and Consulting for 
Entrepreneurship«, MUECE) za sredstva 
kroz program INTERREG III B CADSES 
Europske Unije

99. Pravilnik o izmjeni Pravilnika o stipendiranju 
i drugim oblicima potpore studentima s 
područja Sisačko-moslavačke županije

100. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o subvencijama u poljoprivredi

101. Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravil-
nika o unutarnjem redu Upravnog odjela 
za zdravstvo i socijalnu skrb Sisačko-
moslavačke županije

102. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o osniva-
nju i imenovanju Županijskog povjerenstva 
za pripremu i provedbu javnog nadmetanja 
za dodjelu koncesije plinofikacije Grada 
Petrinje

103. Odluka o osnivanju i imenovanju pred-
sjednika i članova Savjeta za obrt, malo 
i srednje poduzetništvo i turizam

104. Odluka o zamjeni službenih vozila između 
Sisačko-moslavačke županije i Lječilišta 
»Topusko«

105. Zaključak o prijedlogu razrješenja člana 
i utvrđivanju prijedloga novog člana Na-
cionalnog odbora za provedbu inicijative 
Europske zajednice Interreg III u Republici 
Hrvatskoj

217

218

218

219

221

221

222

222

223

AKTI U SAMOSTALNOJ NADLEŽNOSTI ŽUPANICE
1.
Na temelju članka 39. Statuta Sisačko-moslava-

čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01 i 4/03) županica Sisačko-mo-
slavačke županije donijela je 

 
O D L U K U

o osnivanju i imenovanju predsjednika i članova 
Županijskog kriznog stožera za prevenciju ptičje 

gripe

I.
Ovom Odlukom osniva se Županijski krizni stožer 

za prevenciju ptičje gripe na području Sisačko-mo-
slavačke županije (u daljnjem tekstu: Krizni stožer).

II.
U Krizni stožer se imenuju:
- za predsjednika:
1. Anto Rajić – pročelnik Upravnog odjela za 

zaštitu okoliša i prirode Sisačko-moslavačke 
županije 



Stranica 218 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2005.

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

- za članove:
2. Marijana Petir – zamjenica županice Sisa-

čko-moslavačke županije 
3. Drago Martinac – pročelnik  Upravnog odjel 

za infrastrukturu i komunalne poslove Sisa-
čko-moslavačke županije 

4. Predrag Vučičević – Policijska uprava Sisa-
čko-moslavačka

5. Željko Lenart – pročelnik Upravnog odjela 
za poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospo-
darstvo Sisačko-moslavačke županije 

6. Ana Čaušević – pročelnica Upravnog odjela 
za zdravstvo i socijalnu skrb Sisačko-mosla-
vačke županije 

7. Željko Prpić – Državna uprava za zaštitu i 
spašavanje

8. Venko Vukša – Državna uprava za zaštitu i 
spašavanje

9. Luka Grbeša – Veterinarska inspekcija Si-
sak

10. Marica Cikojević – Veterinarska inspekcija 
Novska

11. Valerija Hima – Park prirode Lonjsko polje

12. Inoslav Brkić – Zavod za javno zdravstvo Si-
sačko-moslavačke županije 

13. Zlatko Krušić – Policijska uprava Sisačko-
moslavačka, načelnik OKC

III.
Zadaća je Kriznog stožera preventivno djelovanje 

i pojačani nadzor na sprečavanju pojave ptičje gripe 
na području Sisačko-moslavačke županije.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 322-01/05-01/01
URBROJ: 2176/01-03-05-4
Sisak, 24. listopada 2005.

Županica
Marina Lovrić, v.r.

98.
Na temelju članka 18. i članka  43. Statuta Si-

sačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisa-
čko-moslavačke županije«, broj 10/01 i 4/03) i članka 
16. Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 16/96) Županijsko pogla-
varstvo Sisačko-moslavačke županije na 10. sjednici 
održanoj 3. studenoga 2005. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju partnerstva na Projektu 

»Mobilni edukacijsko-savjetodavni centar za 
poduzetništvo« (»Mobile Unit for Education and 
Consulting for Entrepreneurship«, MUECE) za 

sredstva kroz program INTERREG III B CADSES  
Europske Unije

I.

Prihvaća se partnerstvo na realizaciji Projekta 
»Mobilni edukacijsko-savjetodavni centar za poduze-
tništvo« (»Mobile Unit for Education and Consulting 
for Entrepreneurship«, MUECE)  između Sisačko-
moslavačke županije i Udruge – Agencija za lokalni 
gospodarski razvoj (LEDA). 

II.

Prihvaćanjem partnerstva na realizaciji Projekta 
iz stavka 1. ovog Zaključka, Sisačko-moslavačka 

županija prihvaća obvezu osigurati 10% od traženih 
financijskih sredstva za financiranje Projekta, odno-
sno iznos od 7.350,00 eura u kunskoj protuvrijedno-
sti, i to tek po odobrenju Projekta.

III.
Ovlašćuje se županica Sisačko-moslavačke žu-

panije za potpisivanje dokumenta  Izjave o sufinanci-
ranju Projekta (Co-financing statement).

IV.
Ovaj Zaključak objavit će se u «Službenom gla-

sniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 303-01/05-01/04
URBROJ: 2176/01-02-05-2
Sisak, 3. studeni 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

99.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslava-

čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavar-
stvo Sisačko-moslavačke županije na 10. sjednici 
održanoj 3. studenoga 2005. godine, donijelo je

                    



Stranica 219Broj 11/2005. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

P R A V I L N I K
o izmjeni Pravilnika o stipendiranju i drugim 

oblicima potpore studentima s područja 
Sisačko-moslavačke županije

 
Članak 1.

U Pravilniku o stipendiranju i drugim oblicima po-
tpore studentima s područja Sisačko-moslavačke žu-
panije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 1/02 i 10/05), članak 5. mijenja se i glasi:

»Uvjeti na temelju kojih se dodjeljuju stipendije 
su:

a) uspjeh
b) postignuća na natjecanjima
c) materijalni status
d) deficitarnost zanimanja u Županiji
e) posebne obiteljske prilike

a) USPJEH

1. Prosjek ocjena završnog razreda u srednjo-
školskom obrazovanju za studente upisane na 1. go-
dinu studija:

  3,00 – 3,50  15 bodova
  3,51 – 4,00  20 bodova
  4,01 – 4,50  25 bodova
  4,51 – 5,00  30 bodova

2. Prosjek ocjena na prethodnoj godini studija:
  2,50 – 3,00  30 bodova
  3,01 – 3,50  35 bodova
  3,51 – 4,00  40 bodova
  4,01 – 4,50  45 bodova
  4,51 – 5,00  50 bodova

b) POSTIGNUĆA NA NATJECANJIMA

3. Za postignut uspjeh na natjecanjima iz predme-
ta vezanog za studij:

- međunarodna  1. mjesto 20  bodova
-  međunarodna  2. mjesto 15  bodova
-  međunarodna  3. mjesto 10  bodova
-  državna natjecanja  1. mjesto 10  bodova
-  državna natjecanja  2. mjesto   8  bodova
-  državna natjecanja  3. mjesto   6  bodova

4. Osvojene nagrade za područje upisanog studi-
ja na razini:

-  Županije  2  boda

c) MATERIJALNI STATUS

Primanja po članu domaćinstva mjesečno:

 0 - 500 kn 40  bodova

 501   - 800 kn 35  bodova

 801   - 1.100 kn              30  bodova

 1.101   - 1.400 kn          25  bodova

 1.401   - 1.700 kn 10  bodova

 1.701   - 2.000 kn 5  bodova

d) DEFICITARNOST ZANIMANJA U ŽUPANIJI

Prema pokazateljima stručnih     
 službi Zavoda za zapošljavanje     
 Sisak i Kutina 5  bodova

e) POSEBNE OBITELJSKE PRILIKE

-  student invalid Domovinskog     
 rata 20 bodova

-  student sudionik Domovinskog     
 rata 10  bodova

-  student bez oba roditelja 20  bodova

-  student čija su oba roditelja     
 poginula u Domovinskom ratu 30  bodova

-  student kome je jedan roditelj     
 poginuo u Domovinskom ratu 15  bodova

-  student bez jednog roditelja 10  bodova

-  student čiji su roditelji     
 rastavljeni, a nije primalac     
 naknade 5  bodova

-  brat ili sestra student 5  bodova

-  brat ili sestra u srednjoj školi 4  boda

-  brat ili sestra u osnovnoj školi     
 ili predškolske dobi 3  boda«

Članak 2.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 604-01/05-01/06
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 3. studeni 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

100.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslava-

čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01 i 4/03), i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke žu-



Stranica 220 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2005.

panije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 16/94), Županijsko poglavarstvo Sisa-
čko-moslavačke županije na 10. sjednici održanoj 3. 
studenoga 2005. donijelo je

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o subvencijama 

u poljoprivredi

Članak 1.
U Odluci o subvencijama u poljoprivredi (»Slu-

žbeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
03/05), u članku 5. riječi »Razdjel 4. Upravni odjel 
za poljoprivredni razvoj, pozicija 210« zamjenjuju se 
riječima »Razdjel 7. Upravni odjel za poljoprivredu, 
šumarstvo i vodno gospodarstvo, pozicija 267.«

Članak 2.
U članku 6. dodaje se stavak 3. koji glasi:
»Najviši iznos pojedinačne subvencije u poljo-

privredi iz članka 2. ove Odluke za tekuću godinu 
po jednom poljoprivrednom gospodarstvu iznosi 
30.000,00 kuna, osim za nabavu loznih cijepova i vo-
ćnih sadnica«

Članak 3.
U članku 7. stavak 3. mjenja se i glasi:
»Subvencija se dodjeljuje u iznosu do 5,00 kuna 

po posađenom loznom cijepu, a za sortu škrlet do 
7,00 kuna po posađenom loznom cijepu. Zahtjevi za 
subvenciju se mogu podnositi do 30. studenog za te-
kuću godinu na Obrascu SMŽ 1.1.«

Članak 4.
Članak 8. mjenja se i glasi:
»Subvencija nabave voćnih sadnica odobrit će 

se onom poljoprivrednom gospodarstvu koje je u te-
kućoj godini u voćnjaku posadilo najmanje 500 vi-
sokokvalitetnih voćnih sadnica jabuke na podlozi M 
9, najmanje 250 visokokvalitetnih sadnica jabuke na 
podlozi MM 106, najmanje 500 visokokvalitetnih sa-
dnica kruške na dunji, najmanje 150 sadnica šljive, 
marelice, breskve ili ljeske, najmanje 100 sadnica 
nektarine, najmanje 50 sadnica oraha ili pitomog ke-
stena, te najmanje 2 000 sadnica maline i najmanje 1 
250 sadnica kupine.

Subvencija se dodjeljuje u iznosu do 5,00 kuna 
po voćnoj sadnici, odnosno do 7,00 kuna po sadnici 
šljive, i do 3,00 kn po sadnici maline i kupine. Zahtje-
vi za subvenciju se mogu podnositi do 30. studenoga 
za tekuću godinu na Obrascu SMŽ 1.2.

Poljoprivredno gospodarstvo mora biti upisano u 
Upisnik obiteljskih poljoprivrednih gospodarstava.«

Članak 5.
U članku 9. stavak 2. mjenja se i glasi:
»Subvencija se dodjeljuje u iznosu do 0,40 kuna 

po posađenoj sadnici, a zahtjevi za subvenciju se 
mogu podnositi do 30. studenoga za tekuću godinu 
na Obrascu SMŽ 1.3.«

Članak 6.
Članak 10. mjenja se i glasi:
»Subvencija za ekološku proizvodnju po jedinici 

proizvodne površine odobrit će se onom poljoprivre-
dnom gospodarstvu koje ima potvrdnicu o sukladno-
sti s temeljnim zahtjevima za ekološku proizvodnju 
i upisano je u Upisnik ekoloških proizvođača, a u 
tekućoj godini se bavi ekološkom proizvodnjom na 
najmanje 0,2 ha površine.

Subvencija se dodijeljuje u iznosu do 1.000,00 
kuna po hektaru za ratarsku proizvodnju, do 1.500,00 
kuna po hektaru za proizvodnju ljekovitog i industrij-
skog bilja i povrća, te do 2.000,00 kuna po hektaru 
za voćnjake i vinograde. Zahtjevi za subvenciju se 
mogu podnositi do 30. studenog za tekuću godinu na 
Obrascu SMŽ 2.«

Članak 7.
Članak 14. mjenja se i glasi:
»Upravni odjel za poljoprivredu, šumarstvo i vo-

dno gospodarstvo Sisačko-moslavačke županije, 
nakon provjere prijavljene dokumentacije, i  provjere 
sadnje prijedlog liste o sufinanciranju, daje Županij-
skom poglavarstvu na utvrđivanje.«

Članak 8.
U članku 15. u stavku 1. riječi »Upravni odjel za 

poljoprivredni razvoj« zamjenjuju se riječima »Upra-
vni odjel za poljoprivredu, šumarstvo i vodno gospo-
darstvo«.

Članak 9.
Članak 16. mjenja se i glasi:
»Ukoliko je korisnik županijske subvencije odno-

sno podnositelj zahtjeva priložio neistinitu dokumen-
taciju ili prijavljeno stanje u Zahtjevu i dokumentaciji 
ne odgovara njegovom stvarnom stanju dobivena 
sredstva za tu godinu mora vratiti u Županijski prora-
čun, te će podnositelj zahtjeva  biti isključen iz svih 
županijskih subvencija u poljoprivredi u narednih pet 
(5) godina.«

Članak 10.
U članku 17. riječi: »SMŽ 11, SMŽ 12, SMŽ 13« 

zamjenjuju se riječima »SMŽ 1.1, SMŽ 1.2., SMŽ 
1.3.«

Članak 11.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Slu-

žbenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-07/05-01/04
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 3. studeni 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.



Stranica 221Broj 11/2005. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

101.
Na temelju članka 3. stavak 1. i stavak 2. Zakona 

o državnim službenicima i namještenicima (»Narodne 
novine«, broj 27/01), a u svezi s člankom 96. Zakona 
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Na-
rodne novine«, broj 33/01 i 60/01), članka 15. Odlu-
ke o upravnim tijelima Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 6/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 10. sjednici održa-
noj 3. studenoga 2005. godine, donijelo je

 
P R A V I L N I K

o izmjenama i dopunama Pravilnika o 
unutarnjem redu Upravnog odjela za zdravstvo i 

socijalnu skrb Sisačko-moslavačke županije 

Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela 
za zdravstvo i socijalnu skrb Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 7/05), u članku 4. točki 2. Opis po-
slova mijenja se i glasi: 

»Prati i proučava i stručno obrađuje najslože-
nija pitanja iz područja zdravstva, sudjeluje u izra-
di izvješća i drugih stručnih materijala iz područja 
zdravstva, prikuplja i obrađuje podatke, te sudje-
luje u izradi općih i pojedinačnih akata iz područja 
zdravstva, vodi evidenciju o ustanovama zdravstva, 
obavlja i druge poslove po nalogu pročelnika.«

U članku 4. iza rednog broja 3. dodaje se redni 
broj »3.a« koji glasi:

»Red. 
broj

Naziv radnog 
mjesta Stručni uvjeti Broj 

izvršitelja Opis poslova

1 2 3 4 5

3.a Stručni suradnik
za kapitalnu 
izgradnju i 
investicijsko održa-
vanje 

- visoka stručna 
  sprema 
  ekonomske, 
  građevinske ili 
  druge 
  odgovarajuće 
  struke
- položen državni 
  stručni ispit
- najmanje 3 godine 
  radnog staža u 
  struci

1 Prati stanje na objektima ustano-
va iz nadležnosti Upravnog odjela, 
vodi evidenciju oštećenja i stanja 
objekata, te predlaže listu prioriteta 
kapitalne izgradnje i investicijskog 
održavanja, vodi poslove vezane 
za realizaciju projekata kapitalne 
izgradnje i investicijskog održavanja 
i sudjeluje u izradi akata za odobra-
vanje isplata sredstava po zaklju-
čenim ugovorima, prati izvršenje 
odluka o investicijskom održavanju 
zdravstvenih ustanova i medicinske 
opreme, ustanova socijalne skrbi, te 
hitnog tekućeg održavanja objeka-
ta u zdravstvu i socijalnoj skrbi, po 
potrebi pruža stručnu pomoć u na-
vedenim poslovima, obavlja i druge 
poslove po nalogu pročelnika .«

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke župani-
je«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 021-01/05-01/66
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 3. studeni 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

102.
Na temelju članka 10. Zakona o tržištu plina (»Na-

rodne novine«, broj 68/01) i članka 10. i članka 12. 
Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-mo-
slavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 16/94), Županijsko pogla-
varstvo Sisačko-moslavačke županije na 10. sjednici 
održanoj 3. studenoga 2005. godine, donijelo je

O  D  L  U  K  U
o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju i 

imenovanju Županijskog povjerenstva za 
pripremu i provedbu javnog nadmetanja za 

dodjelu koncesije plinofikacije Grada Petrinje



Stranica 222 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2005.

I.
U točki III. stavak 1. Odluke o osnivanju i imeno-

vanju Županijskog povjerenstva za pripremu i prove-
dbu javnog nadmetanja za dodjelu koncesije plinofi-
kacije Grada Petrinje mijenja se i glasi:

»Županijsko povjerenstvo ima predsjednika i 7 
članova.«

U stavku 2. iza brojke 7. dodaje se brojka »8.« 
koja glasi:

»8. Zdenko Sešo, predstavnik Sisačko-moslava-
čke županije.«

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 310-05/05-01/06
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 3. studeni 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

103.
Na temelju članka 48. Statuta Sisačko-moslava-

čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01 i 4/03) i članka 10. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke žu-
panije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 16/94), Županijsko poglavarstvo Sisa-
čko-moslavačke županije na 10. sjednici održanoj 3. 
studenoga 2005. godine, donijelo je

 
O D L U K U

o osnivanju i imenovanju predsjednika i članova 
Savjeta za obrt, malo i srednje poduzetništvo i 

turizam 

I.
Ovom Odlukom osniva se Savjet za obrt, malo i 

srednje poduzetništvo i turizam kao radno tijelo Žu-
panijskog poglavarstva (u daljnjem tekstu: Savjet).

II.
U Savjet se imenuju:
- za predsjednika:
1. Željko Vrbanus,

- za članove:
2. Adolf Cvanciger,
3. Tomislav Trdenić,
4. Darinko Dumbović,
5. Nenad Dazgić.

III.
Zadaća Savjeta je razmatranje i proučavanje sta-

nja u području obrta, malog i srednjeg poduzetništva 
i turizma, te davanje prijedloga Županijskom pogla-
varstvu radi poduzimanja prioritetnih mjera promica-
nja i poticanja obrta, malog i srednjeg poduzetništva 
i turizma na području Županije.

 
 IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 021-01/05-01/65
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 3. studeni 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

104.
Na temelju članka 43. i članka 58. Statuta Sisa-

čko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisa-
čko-moslavačke županije«, broj 10/01 i 4/03), Žu-
panijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 10. sjednici održanoj 3. studenoga 2005. godine, 
donijelo je

O  D  L  U  K  U
o zamjeni službenih vozila između Sisačko-
moslavačke županije i Lječilišta »Topusko«

I.
Odobrava se zamjena službenih vozila između 

Sisačko-moslavačke županije i Lječilišta »Topusko« 
na način da Sisačko-moslavačka županija prenosi u 
vlasništvo Lječilištu »Topusko« službeno vozilo TO-
YOTA COROLLA 1.4 TERRA, a Lječilište »Topusko« 
prenosi u vlasništvo Sisačko-moslavačkoj županiji 
službeno vozilo PEUGEOT 407 ST SPORT 2,0 HDI 
AUT.

II.
Sisačko-moslavačka županija i Lječilište »Topu-

sko« sklopit će poseban Ugovor o zamjeni službenih 
vozila iz točke I. ove Odluke.

Ovlašćuje se županica Sisačko-moslavačke župa-
nije za potpisivanje Ugovora iz stavka 1 ove točke.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 223Broj 11/2005. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 406-09/05-01/09
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 3. studeni 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

105.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslava-

čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj: 10/01 i 4/03) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke žu-
panije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 16/94), Županijsko poglavarstvo Sisa-
čko-moslavačke županije na 10. sjednici održanoj 3. 
studenoga 2005. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prijedlogu razrješenja člana i o utvrđivanju 

prijedloga novog člana Nacionalnog odbora za 
provedbu inicijative Europske zajednice Interreg 

III u Republici Hrvatskoj

I.
Predlaže se razrješenje Nade Androšić – člana 

Nacionalnog odbora za provedbu inicijative Europ-
ske zajednice Interreg III u Republici Hrvatskoj.

II.
U Nacionalni odbor za provedbu inicijative Europ-

ske zajednice Interreg III u Republici Hrvatskoj pre-
dlaže se novi član:

Tatjana Puškarić, prof. - pročelnica Upravnog 
odjela za upravljanje pristupnim fondovima i poticaj-
nim sredstvima.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 

i objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 910-04/05-01/01
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 3. studeni 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.



Stranica 224 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 11/2005.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za 
2005. godinu iznosi 100,00 kuna i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja, 
D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
tel/fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr.




